
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/665/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 6n i art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) Rada Miejska Gminy 

Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Kostrzyn, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Kostrzynie, ul. Dworcowa 5, 62-025 Kostrzyn lub za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej z wykorzystaniem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP), 

w terminach określonych w art. 6m ust. 11 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 3. 1. Określa się warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1 za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej: 

1) format elektroniczny deklaracji określa się w formacie danych pdf lub jpg.; 

2) wzór deklaracji składany w formie elektronicznej jest tożsamy z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) układ informacji i powiązań między nimi określa Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 

5 września 2016 r. o podpisie elektronicznym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1797 ze zm.) albo podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej w rozumieniu 

ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 57 ze zm.) lub podpisem osobistym; 

5) deklarację składaną za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy przesyłać za pomocą 

elektronicznej skrzynki podawczej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/337/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomoc środków 

komunikacji elektronicznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 2105



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

(-) Przemysław Kubiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2105



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2105



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2105



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2105


		2024-02-22T13:23:26+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




